

K3.1 ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 39 28 83

Årsrapport

11. juli - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. juli - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K3.1 ApS
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 39 28 83
Regnskabsår: 11. juli 2022 - 31. august 2022

Direktion

Mads Frydendal Jeppesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

K3 ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.067.520. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/7 2022 - 31/8 2022
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.067.520
Resultat før skat	17.067.520
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	17.067.520
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.667.520
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000
Overføres til overført resultat	900.000
Disponeret i alt	17.067.520

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.107.520</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.107.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.107.520</u>
	Aktiver i alt	<u>17.107.520</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/8 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.667.520
Overført resultat	900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>17.107.520</u>
Passiver i alt	<u>17.107.520</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 11. juli 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	13.667.520	900.000	2.500.000	17.067.520
	40.000	13.667.520	900.000	2.500.000	17.107.520

Noter

11/7 2022
- 31/8 2022

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. august 2022	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.207
Udbytte	3.400.000
Årets regulering	13.169.313
Opskrivninger 31. august 2022	17.067.520
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	17.107.520

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K3 ApS, København Ø	100 %	18.207.520	498.207
		18.207.520	498.207

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
